FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECHNOPOLIS OCANA S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto

TE LE 6071 sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764050618676
|Fecha Emision: 2023-08-25| de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta:

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2023-08-25
Hora Validacién DIAN: 11:06:12

CCoNIT:  700081748-6 Forma de Pago:
. ) RAFAEL ENRIQUE BERMUDEZ Medio de Pago:
Cliente: SUAREZ
Plazo Para Pagar:

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:  CALLE 2 # 16-133 JUAN XXXIII

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 5696082

Email: R_JSYSTEMS@HOTMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 7404 VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE NVL-218 8MP
2 12017  PLUG JACK POWER MACHO
3 12011  PLUG JACK POWER HEMBRA

4 2417 FUENTE DE PODER 12V 1AMP M10

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo

IVA 85,714.29 19.00% 16,285.71

2024-06-19

Contado

Efectivo
0 Dias

Base

Fecha Vencimiento: 2023-08-25

Retenciones

Porcentaje

Cantidad

6.00

6.00

6.00

Valor

uMm Val. Unit IVA/IC Dcto

Unidad 6,722.69 1,277.31
Unidad  1,260.51 239.50
Unidad  1,260.51 239.50

Unidad  5,042.02 957.98

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. ltem

0.00 48,000.00

0.00  9,000.00

0.00  9,000.00

0.00 36,000.00

Valor

85,714.29

16,285.71

0.00

0.00

102,000.00

102,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}¥¥*3tkkx,

Factura No: TELE - 6071 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-08-25 - 11:06:12
CUFE: 6719fdf745e6e3a974b2f5ea75434c19226a79b56dad32bc0a6d2545ch76a2be8ad5ec99bc57cd10a4f156d411060984




