TELE - 6071

Fecha Emisión: 2023-08-25

Fecha Validación DIAN: 2023-08-25 Hora Validación DIAN: 11:06:12

TECHNOPOLIS OCAÑA S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764050618676 de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta: 2024-06-19

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

CC o NIT: 700081748-6

RAFAEL ENRIQUE BERMUDEZ

SUAREZ

No Responsable de IVA

Régimen: No Responsable o Obligación: No aplica - Otros

Dirección: CALLE 2 # 16-133 JUAN XXXIII

Ciudad: Ocaña - Colombia

Teléfono: 5696082

Cliente:

Email: R_JSYSTEMS@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Contado

Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2023-08-25



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	7404	VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE NVL-218 8MP	6.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	48,000.00
2	12017	PLUG JACK POWER MACHO	6.00	Unidad	1,260.51	239.50	0.00	0.00	9,000.00
3	12011	PLUG JACK POWER HEMBRA	6.00	Unidad	1,260.51	239.50	0.00	0.00	9,000.00
4	2417	FUENTE DE PODER 12V 1AMP M10	6.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	36,000.00

Impuestos					R	Retenciones		Totales		
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor	
IVA	85,714.29	19.00%	16,285.71					Nro Lineas:	4	
								Base:	85,714.29	
								Impuestos:	16,285.71	
								Retenciones:	0.00	
								Descuentos:	0.00	
								Total Factura - Descuentos:	102,000.00	
								Total Factura:	102,000.00	

NOTAS:

SON: CIENTO DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.

Factura No: TELE - 6071 - Fecha y Hora de Generación: 2023-08-25 - 11:06:12 CUFE: 6719fdf745e6e3a974b2f5ea75434c19226a79b56dad32bc0a6d2545cb76a2be8a45ec99bc57cd10a4f156d411060984 ×